
Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Stand: 06.08.2018

Linie 0908   Fahrt  908 014 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Dörnbach Bürgerhaus                07:00

Dörnbach Waldstraße                07:01

Imsweiler Mühlweg                07:05

Imsweiler Bahnhof                07:07

Schweisweiler Ortsmitte                07:10

Winnw Eisenschmelz                07:12

Winnw Hochstein Ortsmitte                07:14

Winnweiler Alsenz/Schulstr                07:16

Winnw A. Schweitzer-Realschule                07:17

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                07:19

Linie 0903   Fahrt  903 082 S   Mo - Fr Linie 0906   Fahrt  906 001 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Marnheim Gasthaus Becker                06:51 Dannenfels Post 06:40

Marnheim Abzweigung Bahnhof                06:52 Dannenfels Raiffeisen 06:41

Dreisen Kindergarten                06:55 Bennhausen Ortsmitte 06:44

B 40 Holidahof                  06:56 Weitersweiler Ortsmitte 06:47

Standenbühl Ortsmitte                06:58 Dreisen Kindergarten 06:53

Walzhof                         07:00

Börrstadt Bahnhof                07:02

Börrstadt Humbert                07:03

Börrstadt Ortsmitte                07:06

Langmeil Ortsmitte             07:13

Langmeil Lohmühle 07:14

Alsenbrück Ortsmitte 07:14

Winnweiler Bahnhof                07:18

Winnw A. Schweitzer-Realschule                07:22

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                07:25

Linie 0903   Fahrt  903 004 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Jakobsweiler Ortsmitte 06:45

Steinbach Donnersbergstraße                06:49

Steinbach Ortsmitte                06:50

Breunigweiler Ortsmitte                07:00

Sippersfeld Ortsmitte                07:06

Gonbach Ortsmitte                07:12

Münchweiler Gonbacherstrasse                07:15

Münchweiler Bahnübergang 07:20

Münchweiler Abzw. Gonbach 07:22

Winnweiler Bahnhof                07:28

Winnw A. Schweitzer-Realschule                07:30

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                07:33



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0908   Fahrt  908 107 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenborn Ortsmitte                07:00

Alsenborn Sonnenhof                07:02

Randeckerhof                    07:05

Neuhemsbach Ortsmitte                07:07

Neuhemsbach Heinzental                07:08

Neuhemsbach Bahnhof                07:09

Münchweiler Obere Neumühle                07:11

Münchweiler Untere Neumühle                07:13

Münchweiler Bahnhof                07:18

Langmeil Kaiserstraße                07:21

Langmeil Wäschbacherhof                07:23

Imsbach Ortsmitte                07:25

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                07:30

Winnweiler Grundschule                07:34

Winnweiler Alsenz/Schulstr                07:37

Winnw Hochstein Ortsmitte                07:39

Winnw Eisenschmelz                07:40

Schweisweiler Ortsmitte                07:43

Imsweiler Bahnhof                07:45

Imsweiler Mühlweg                07:46

Rockenhausen Schulzentrum                07:49

Rockenhausen Bahnhof                08:01

Saar-Pfalz-Bus 137 701

Linie 0911   Fahrt  911 102 S   Mo - Fr Mehlingen Hauptstraße 06:44

Haltestellenname Abfahrt Mehlingen Sportplatz 06:45

Sembach Ort                     07:00 Sembach Ort 06:48

Rohrbach Ortsmitte                07:04

Wartenberg Ortsmitte                07:07

Pulvermühle                     07:08

Lohnsfeld Abzw Schmitterhof                07:10

Lohnsfeld Weisling                07:11

Schmitterhof                    07:15

Potzbach Kirche                 07:19

Potzbach Ortsmitte                07:20

Leithöfe                        07:23

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                07:32

Winnweiler Grundschule                07:34

Winnweiler Bahnhof                07:36

Winnw Hochstein Ortsmitte                07:38

Winnw Eisenschmelz                07:39

Schweisweiler Ortsmitte                07:42

Imsweiler Bahnhof                07:44

Imsweiler Mühlweg                07:45

Rockenhausen Schulzentrum                07:48

Rockenhausen Kirche                07:52



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0911   Fahrt  911 013 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Dörnbach Bürgerhaus                07:00

Dörnbach Waldstraße                07:01

Imsweiler Grundschule                07:06

Gundersweiler Ortsmitte                07:08

Gundersweiler Kindergarten                07:10

Messerbacherhof                 07:15

Gehrweiler Ortsmitte                07:18

Gehrweiler Grundschule                07:21

Wingertsweilerhof                07:23

Leithöfe                        07:27

Potzbach Ortsmitte                07:29

Potzbach Kirche                 07:30

Lohnsfeld Weisling                07:34

Lohnsfeld Ortsmitte                07:35

Winnweiler Katasteramt                07:39

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                07:41

Winnweiler Grundschule                07:43

Winnweiler Bahnhof                07:47

Saar-Pfalz-Bus 137 602

Linie 0911   Fahrt  911 021 S   Mo - Fr Sembach Williams Road 07:16

Haltestellenname Abfahrt Sembach Siedlung 07:21

Sembach Ortsmitte                07:36 Sembach Ort 07:23

Rohrbach Ortsmitte                07:38

Wartenberg Ortsmitte                07:41

Pulvermühle                     07:43

Lohnsfeld Ortsmitte                07:45

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                07:50

Winnweiler Grundschule                07:55

Linie 0911   Fahrt  911 112 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Wingertsweilerhof                07:40

Höringen Mühle Wild                07:42

Höringen Ortsmitte                07:43

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                07:53

Winnweiler Grundschule                07:54

Winnweiler Bahnhof                07:57

Linie 137, Fahrt-Nr. 014, Unternehmer: SWM

Falkenstein 07.15 Uhr

Langheckerhof 07.20 Uhr

Imsbach-Ortsmitte 07.27 Uhr

Winnweiler A.-Schweitzer-Realschule07.34 Uhr

Winnweiler WEG 07.37 Uhr



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0913   Fahrt  913 009 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Bahnhof                  06:41

Niedermoschel Ortsmitte                06:44

Niedermoschel West                06:45

Obermoschel Ortsmitte                06:47

Obermoschel Luitpoldstraße                06:48

Sitters Ortsmitte                06:50

Schiersfeld Ortsmitte                06:53

Bergmühle                       06:54

Gersweiler Zollhaus                06:55

Gersweiler Ortsmitte                06:57

Finkenbach Ortsmitte                06:59

Grashof                         07:00

Waldgrehweiler Ortsmitte                07:02

Ransweiler Gasthaus Braun                07:05

Ransweiler Donnersbergstraße                07:05

Schönborn Ortsmitte                07:09

Bisterschied Ortsmitte                07:14

Bisterschied Abzw Friedhof                07:15

Techenmoschel Mausmühle                07:17

Teschenmoschel Ortsmitte                07:19

Dörrmoschel Kirche                07:21

Dörrmoschel Grundschule                07:22

Rockenhausen Krankenhaus                07:29

Rockenhausen Bahnhof                07:32 weiter mit Regionalbahn 7:40

Linie 0914   Fahrt  914 007 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Bahnhof                  06:22

Kalkofen Friedhof                06:26

Kalkofen Ortsmitte                06:27

Winterborn Waldhof                06:30

Winterborn Dorfhalle                06:31

Winterborn Ortsmitte                06:32

Niederhausen Ortsmitte                06:37

Münsterappel Grundschule                06:39 Linie 0914   Fahrt  914 001 S   Mo - Fr 
Münsterappel Ortsmitte                06:40 Haltestellenname Abfahrt

Kriegsfeld Untergasse                06:54 Schmalfelderhof                 06:55

Schneebergerhof                 07:00 Hengstbacherhof                 06:57

Althof                          07:01 Sankt Alban Untermühle                06:49

Steitzhof                       07:02 Sankt Alban Ortsmitte                07:00

Gerbach Kirche                  07:05 Gerbach Kirche                  07:02

Würzweiler Ortsmitte                07:08

Rockenhausen Keiper/Recaro                07:12

Rockenhausen Kirche                07:14

Rockenhausen Schulzentrum                07:16

Rockenhausen Bahnhof                07:17 weiter mit Regionalbahn 7:40



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0914   Fahrt  914 004 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Niederhausen 06:42

Winterborn Ortsmitte                06:46

Winterborn Dorfhalle                06:47

Winterborn Waldhof                06:48

Kalkofen Ortsmitte                06:51

Kalkofen Friedhof                06:52

Alsenz Bahnhof                  06:56 weiter mit Regionalbahn 7:30

Linie 0914   Fahrt  914 015 S   Mo - Fr Linie 0902   Fahrt  902 005 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Gaugrehweiler Ortsmitte                07:12 Kriegsfeld Denkmal 06:59

Gaugrehweiler Hauptstraße                07:13 Kriegsfeld Untergasse 07:01

Sankt Alban Untermühle                07:15 Gutenbacherhof 07:05

Sankt Alban Ortsmitte                07:16 Oberhausen Hauptstraße 07:07

Abzweigung Hoferhof                07:19 Gaugrehweiler Ortsmitte                07:10

Dielkirchen Bürgermeisteramt                07:23

Rockenhausen Kirche                07:28

Rockenhausen Bahnhof                07:30 weiter mit Regionalbahn 7:40

Linie 0915   Fahrt  915 053 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Sitters Ortsmitte                06:49

Schiersfeld Ortsmitte                06:52

Bergmühle                       06:53

Gersweiler Zollhaus                06:54

Gersweiler Ortsmitte                06:56

Finkenbach Ortsmitte                06:58

Grashof                         06:59

Waldgrehweiler Ortsmitte                07:01

Neubau                          07:06

Stahlberg Ortsmitte                07:08

Neubau                          07:09

Dielkirchen Bahnhof                07:13

Dielkirchen Bürgermeisteramt                07:15

Abzweigung Katzenbach                07:18

Rockenhausen Keiper/Recaro                07:20

Rockenhausen Kirche                07:21

Rockenhausen Bahnhof                07:23 weiter mit Regionalbahn 7:40



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0915   Fahrt  915 056 N   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Waldgrehweiler Ortsmitte                06:25

Grashof                         06:26

Finkenbach Ortsmitte                06:27

Gersweiler Ortsmitte                06:29

Gersweiler Zollhaus                06:30

Bergmühle                       06:31

Schiersfeld Ortsmitte                06:33

Sitters Ortsmitte                06:36

Obermoschel Luitpoldstraße                06:39

Obermoschel Ortsmitte                06:41

Unkenbach Ortsmitte                06:45

Obermoschel Ortsmitte                06:49

Niedermoschel West                06:51

Niedermoschel Ortsmitte                06:52

Alsenz Bahnhof                  06:56 weiter mit Regionalbahn 7:30

Zugstrecke 

Alsenz 07.30 Uhr

Rockenhausen 07.40 Uhr

Imsweiler 07.45 Uhr

Winnweiler 07.50 Uhr

und

Enkenbach 07.31 Uhr

Münchweiler 07.37 Uhr

Winnweiler 07.41 Uhr



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Stand: 06.08.2018

Linie 0905   Fahrt  905 010 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Winnw A. Schweitzer-Realschule                11:29

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                11:32

Winnweiler Bahnhof                11:35

Alsenbrück Ortsmitte                11:40

Langmeil Lohmühle                11:42

Langmeil Kaiserstraße                11:44

Langmeil Wäschbacherhof                11:45

Imsbach Ortsmitte                11:46

Imsbach Kindergarten                11:47

Langheckerhof                   11:50

Wambacherhof                    11:51

Falkenstein Ortsmitte                11:56

Schweisweiler Schäferhof                12:04

Linie 0905   Fahrt  905 001 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Winnw A. Schweitzer-Realschule                11:30

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                11:33

Winnweiler Bahnhof                11:37

Winnweiler An den Hopfengärten                11:39

Imsbach Ortsmitte                11:42

Langmeil Wäschbacherhof                11:43

Langmeil Kaiserstraße                11:44

Münchweiler Kindergarten                11:48

Münchweiler Bahnübergang                11:49

Gonbach Ortsmitte                11:52

Münchweiler Untere Neumühle                11:55

Münchweiler Obere Neumühle                12:01

Linie 0911   Fahrt  911 012 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Winnw A. Schweitzer-Realschule                11:38

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                11:41

Winnweiler Bahnhof                11:45

Lohnsfeld Ortsmitte                11:53

Lohnsfeld Weisling                11:56

Schmitterhof                    11:58

Pulvermühle                     12:02

Wartenberg Ortsmitte                12:04

Rohrbach Ortsmitte                12:07



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0903   Fahrt  903 035 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Kirche                11:35

Rockenhausen Bahnhof                11:38

Rockenhausen Schulzentrum                11:41

Imsweiler Mühlweg                11:45

Imsweiler Bahnhof                11:46

Schweisweiler Ortsmitte                11:48

Winnw Eisenschmelz                11:50

Winnw Hochstein Ortsmitte                11:51

Winnweiler Alsenz/Schulstr                11:53

Winnw A. Schweitzer-Realschule                11:59

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                12:02

Winnweiler Bahnhof                12:04

Alsenbrück Ortsmitte                12:07

Langmeil Lohmühle                12:08

Münchweiler Bahnübergang                12:11

Münchweiler Bahnhof                12:12

Gonbach Ortsmitte                12:15

Sippersfeld Grundschule                12:20

Sippersfeld Ortsmitte                12:21

Breunigweiler Ortsmitte                12:26

Börrstadt Ortsmitte                12:28

Börrstadt Abzweigung B 40                12:29

Börrstadt Bahnhof                12:30

Steinbach Ortsmitte                12:33

Steinbach Donnersbergstraße                12:34

Dannenfels Post                 12:39

Dannenfels Kibolandener Str                12:40

Dannenfelser Mühle                12:42

Kibo Marnheimer Straße                12:47

Kirchheimbolanden Bahnhof                12:49



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0913   Fahrt  913 010 N   Mo - Fr 

Linie 0908   Fahrt  908 111 S   Mo - Fr Haltestellenname Abfahrt

Haltestellenname Abfahrt Rockenhausen Schulzentrum                12:41

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                12:24 Rockenhausen Bahnhof                12:44

Winnweiler Grundschule                12:25 Rockenhausen Krankenhaus                12:46

Winnweiler Bahnhof                12:27 Dörrmoschel Grundschule                12:53

Winnweiler Alsenz/Schulstr                12:28 Dörrmoschel Kirche                12:54

Winnw Hochstein Ortsmitte                12:30 Teschenmoschel Ortsmitte                12:56

Winnw Eisenschmelz                12:31 Techenmoschel Mausmühle                12:57

Schweisweiler Ortsmitte                12:34 Bisterschied Abzw Friedhof                12:58

Imsweiler Bahnhof                12:36 Bisterschied Ortsmitte                13:00

Imsweiler Mühlweg                12:37 Schönborn Ortsmitte                13:05

Rockenhausen Schulzentrum                12:40 Ransweiler Donnersbergstraße                13:10

Rockenhausen Bahnhof                12:42 Ransweiler Gasthaus Braun                13:11

Rockenhausen Kirche                12:44 Ransweiler Hauptstraße                13:12

Rockenhausen Keiper/Recaro                12:45 Neubau                          13:13

Abzweigung Katzenbach                12:46 Stahlberg Ortsmitte                13:14

Dielkirchen Bürgermeisteramt                12:49 Neubau                          13:15

Dielkirchen Abzweigung Bahnhof                12:50 Ransweiler Hauptstraße                13:18

Steingruben Ortsmitte                12:54 Waldgrehweiler Ortsmitte                13:21

Steckweiler Ortsmitte                12:55 Grashof                         13:22

Bayerfeld Bürgermeisteramt                12:57 Finkenbach Ortsmitte                13:24

Bayerfeld Haus Preis                12:58 Gersweiler Ortsmitte                13:26

Bayerfeld Coelln Bahnhof                12:59 Gersweiler Zollhaus                13:27

Cölln                           13:00 Bergmühle                       13:28

Mannweiler                      13:01 Schiersfeld Ortsmitte                13:30

Oberndorf Dorfhalle                13:02 Sitters Ortsmitte                13:34

Oberndorf Ortsmitte                13:03 Obermoschel Luitpoldstraße                13:36

Alsenz Bahnübergang                13:04 Obermoschel Ortsmitte                13:37

Alsenz Hotel Post                13:05 Niedermoschel West                13:39

Alsenz Bahnhof                  13:07 Niedermoschel Ortsmitte                13:40

Linie 0911   Fahrt  911 022 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                12:25

Winnweiler Grundschule                12:27

Winnweiler Bahnhof                12:28

Lohnsfeld Ortsmitte                12:33

Lohnsfeld Weisling                12:34

Potzbach Kirche                 12:38

Potzbach Ortsmitte                12:39

Leithöfe                        12:41

Höringen Ortsmitte                12:44

Wingertsweilerhof                12:46

Gehrweiler Ortsmitte                12:50

Gehrweiler Grundschule                12:51

Messerbacherhof                 12:53

Gundersweiler Ortsmitte                12:56

Imsweiler Grundschule                12:58

Dörnbach Waldstraße                13:01

Dörnbach Bürgerhaus                13:02

Rockenhausen Krankenhaus                13:11

Rockenhausen Bahnhof                13:12

Rockenhausen Schulzentrum                13:14



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0903   Fahrt  903 041 S   Mo - Fr Linie 0903   Fahrt  903 037 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                12:30 Sippersfeld Grundschule                13:12

Winnweiler Bahnhof                12:32 Sippersfeld Ortsmitte                13:13

Alsenbrück Ortsmitte                12:35 Breunigweiler Ortsmitte                13:16

Langmeil Lohmühle                12:36 Börrstadt Ortsmitte                13:20

Langmeil Grundschule                12:37 Börrstadt Abzweigung B 40                13:21

Münchweiler Schule                12:40 Börrstadt Bahnhof                13:22

Münchweiler Bahnübergang                12:42 Steinbach Ortsmitte                13:25

Münchweiler Bahnhof                12:43 Walzhof                         13:26

Münchweiler Obere Neumühle                12:46 Standenbühl Ortsmitte                13:29

Münchweiler Untere Neumühle                12:48 B 40 Holidahof                  13:31

Gonbach Ortsmitte                12:56 Dreisen Schule + Kindergarten                13:34

Sippersfeld Grundschule                13:01 Bolanderhof                     13:38

Kibo Marnheimer Straße                13:41

Linie 0905   Fahrt  905 026 S   Mo - Fr Kirchheimbolanden Bahnhof                13:45

Haltestellenname Abfahrt

Winnweiler Alsenz/Schulstr                13:10 nach Enkenbach 137 208

Winnw A. Schweitzer-Realschule                13:12 weiter mit 136 911 nach Alsenborn

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                13:13

Alsenbrück Ortsmitte                13:17

Langmeil Kaiserstraße                13:19

Langmeil Wäschbacherhof                13:20

Imsbach Ortsmitte                13:21

Langheckerhof                   13:26

Wambacherhof                    13:27

Falkenstein Ortsmitte                13:35

Linie 0903   Fahrt  903 404 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Winnweiler Bahnhof                13:07

Winnw A. Schweitzer-Realschule                13:12

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                13:15

Alsenbrück Ortsmitte                13:18

Langmeil Lohmühle                13:19

Langmeil Ortsmitte                13:20

Börrstadt Theresienhof                13:24

Börrstadt Ortsmitte                13:25

Börrstadt Abzweigung B 40                13:26

Börrstadt Bahnhof                13:27

Steinbach Ortsmitte                13:30

Steinbach Donnersbergstraße                13:31

Jakobsweiler Haus Kerz                13:33

Jakobsweiler Ortsmitte                13:34

Bennhausen Ortsmitte                13:38

Weitersweiler Ortsmitte                13:41

Marnheim Abzweigung Bahnhof                13:47

Marnheim Gasthaus Becker                13:48

Marnheim Sportplatz                13:49

Weierhof                        13:51

Bolanden Rathaus                13:53

Bolanden Klosterhof                13:54

Kibo Marnheimer Straße                13:56

Kirchheimbolanden Bahnhof                13:58

Kibo Kreisverwaltung                14:00

Kirchheimbolanden Schloßgarten                14:05



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0911   Fahrt  911 026 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Winnweiler Bahnhof                13:15

Winnw A. Schweitzer-Realschule                13:18

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                13:20

Winnweiler Katasteramt                13:22

Lohnsfeld Ortsmitte                13:26

Lohnsfeld Weisling                13:27

Schmitterhof                    13:30

Potzbach Kirche                 13:32

Potzbach Ortsmitte                13:33

Leithöfe                        13:35

Höringen Ortsmitte                13:38

Höringen Mühle Wild                13:39

Wingertsweilerhof                13:41

Gehrweiler Ortsmitte                13:44

Messerbacherhof                 13:47

Gundersweiler Ortsmitte                13:50

Dörnbach Waldstraße                13:55

Dörnbach Bürgerhaus                13:56

Rockenhausen Krankenhaus                14:00

Linie 0903   Fahrt  903 045 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Winnw A. Schweitzer-Realschule                13:15

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                13:17

Winnweiler Bahnhof                13:24

Langmeil Bahnhof                13:32

Münchweiler Bahnübergang                13:35

Gonbach Ortsmitte                13:39

Sippersfeld Ortsmitte                13:46

Breunigweiler Ortsmitte                13:48

Börrstadt Ortsmitte                13:50



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0908   Fahrt  908 017 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Winnw A. Schweitzer-Realschule                13:15

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                13:18

Winnweiler Alsenz/Schulstr                13:20

Winnw Hochstein Ortsmitte                13:22

Winnw Eisenschmelz                13:23

Schweisweiler Ortsmitte                13:26

Imsweiler Bahnhof                13:27

Imsweiler Mühlweg                13:29

Rockenhausen Schulzentrum                13:32

Rockenhausen Bahnhof                13:33

Rockenhausen Kirche                13:35

Rockenhausen Keiper/Recaro                13:36

Abzweigung Katzenbach                13:39

Katzenbach Ortsmitte                13:40

Dielkirchen Bürgermeisteramt                13:47

Dielkirchen Abzweigung Bahnhof                13:48

Steingruben Ortsmitte                13:50

Steckweiler Ortsmitte                13:51

Bayerfeld Bürgermeisteramt                13:53

Bayerfeld Haus Preis                13:54

Bayerfeld Coelln Bahnhof                13:55

Cölln                           13:56

Mannweiler                      13:57

Oberndorf Dorfhalle                13:59

Oberndorf Ortsmitte                14:00

Alsenz Bahnübergang                14:02

Alsenz Hotel Post                14:03

Alsenz Bahnhof                  14:04

Linie 0911   Fahrt  911 028 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Winnweiler Bahnhof                13:18

Winnw A. Schweitzer-Realschule                13:19

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                13:21

Lohnsfeld Ortsmitte                13:26

Pulvermühle                     13:29

Wartenberg Ortsmitte                13:31

Wartenberg B40                  13:32

Rohrbach Ortsmitte                13:34

Sembach Ort                     13:36

Mehlingen Ort                   13:42



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Zugstrecke 

Winnweiler 13.21 Uhr nach Münchweiler 13.44 Uhr

Imsweiler 13.27 Uhr

Rockenhausen 13.31 Uhr

Alsenz 13.41 Uhr

Linie 0913   Fahrt  913 016 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Bahnhof                13:48

Rockenhausen Krankenhaus                13:50

Dörrmoschel Grundschule                13:57

Dörrmoschel Kirche                13:58

Teschenmoschel Ortsmitte                14:00

Techenmoschel Mausmühle                14:01

Bisterschied Abzw Friedhof                14:04

Bisterschied Ortsmitte                14:06

Schönborn Ortsmitte                14:10

Ransweiler Donnersbergstraße                14:12

Ransweiler Gasthaus Braun                14:13

Waldgrehweiler Ortsmitte                14:16

Linie 0913   Fahrt  913 018 N   Mo - Fr Linie 0901   Fahrt  901 019 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Bahnhof                14:07 Rockenhausen Krankenhaus                14:00

Dörnbach Waldstraße                14:12 Rockenhausen Bahnhof                14:05

Dörnbach Bürgerhaus                14:13 Rockenhausen Kirche                14:07

Dörrmoschel Grundschule                14:18 Rockenhausen Keiper/Recaro                14:09

Dörrmoschel Kirche                14:19 Würzweiler Abzw Rockenhausen                14:13

Teschenmoschel Ortsmitte                14:20 Abzweigung Rußmühlerhof                14:15

Techenmoschel Mausmühle                14:22 Rußmühlerhof                    14:16

Bisterschied Abzw Friedhof                14:23 Abzweigung Falkenstein                14:17

Bisterschied Ortsmitte                14:24 Marienthal Wendeplatz                14:18

Schönborn Ortsmitte                14:29 Marienthal Ortsmitte                14:19

Ransweiler Donnersbergstraße                14:31 Abzweigung Falkenstein                14:20

Ransweiler Gasthaus Braun                14:32 Rußmühlerhof                    14:21

Ransweiler Hauptstraße                14:33 Abzweigung Rußmühlerhof                14:22

Neubau                          14:35 Ruppertsecken Schloßberg                14:28

Stahlberg Ortsmitte                14:38 Ruppertsecken Pfarrhaus                14:29

Neubau                          14:40 Gerbacherhof                    14:30

Ransweiler Hauptstraße                14:44 Bastenhaus                      14:35

Waldgrehweiler Ortsmitte                14:47 Dannenfels Grundschule/Kiga                14:38

Grashof                         14:48 Dannenfels Kibolandener Str                14:40

Finkenbach Ortsmitte                14:50 Dannenfelser Mühle                14:42

Gersweiler Ortsmitte                14:52

Gersweiler Zollhaus                14:53

Bergmühle                       14:54

Schiersfeld Ortsmitte                14:56

Sitters Ortsmitte                15:00

Obermoschel Luitpoldstraße                15:02

Obermoschel Ortsmitte                15:03

Unkenbach Ortsmitte                15:08

Obermoschel Ortsmitte                15:12

Niedermoschel West                15:14

Niedermoschel Ortsmitte                15:15



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0914   Fahrt  914 035 S   Mo - Fr Linie 0914   Fahrt  914 038 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Bahnhof                  13:50 Rockenhausen Schulzentrum                14:03

Kalkofen Friedhof                13:53 Rockenhausen Bahnhof                14:05

Kalkofen Ortsmitte                13:54 Rockenhausen Kirche                14:06

Winterborn Waldhof                13:57 Rockenhausen Keiper/Recaro                14:07

Winterborn Dorfhalle                13:58 Abzweigung Hoferhof                14:15

Winterborn Ortsmitte                13:59 Gerbach Grundschule                14:21

Niederhausen Ortsmitte                14:02 Althof                          14:25

Münsterappel Grundschule                14:04 Schneebergerhof                 14:26

Münsterappel Ortsmitte                14:05 Steitzhof                       14:28

Oberhausen Hauptstraße                14:08 Sankt Alban Ortsmitte                14:31

Gaugrehweiler Ortsmitte                14:10 Sankt Alban Untermühle                14:32

Gaugrehweiler Hauptstraße                14:11 Hengstbacherhof                 14:34

Hengstbacherhof                 14:14 Schmalfelderhof                 14:36

Schmalfelderhof                 14:16 Gaugrehweiler Ortsmitte                14:39

Oberhausen Hauptstraße                14:41

Linie 0908   Fahrt  908 117 S   Mo - Fr Münsterappel Ortsmitte                14:44

Haltestellenname Abfahrt Münsterappel Grundschule                14:45

Winnweiler Bahnhof                14:00 Niederhausen Ortsmitte                14:47

Winnweiler Alsenz/Schulstr                14:05 Winterborn Ortsmitte                14:50

Winnw Hochstein Ortsmitte                14:07 Winterborn Dorfhalle                14:51

Winnw Eisenschmelz                14:08 Winterborn Waldhof                14:52

Schweisweiler Ortsmitte                14:11 Kalkofen Ortsmitte                14:56

Imsweiler Bahnhof                14:14 Kalkofen Friedhof                14:57

Imsweiler Mühlweg                14:15

Rockenhausen Bahnhof                14:20

weiter als

Linie 0908   Fahrt  908 115 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt
Rockenhausen Bahnhof                14:20

Rockenhausen Kirche 14:21

Rockenhausen Keiper 14:22

Katzenbach Abzw. 14:23

Dielkirchen Bürgermeisteramt 14:27

Dielkirchen Abzw. Bf 14:28

Steingruben 14:30

Steckweiler Ort 14:31

Bayerfeld Bürgermeisteramt 14:33

Bayerfeld Haus Preis 14:34

Cölln Bahnhof 14:35

Cölln Ort 14:36

Mannweiler 14:37

Oberndorf Dorfhalle 14:39

Oberndorf Ortsmitte 14:40

Alsenz Bahnhof 14:46



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0903   Fahrt  903 408 N   Mo - Fr Linie 0903   Fahrt  903 046 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt
Winnweiler Bahnhof                14:09 Eisenberg Schulzentrum                13:55

Winnweiler An den Hopfengärten                14:11 Eisenberg Gemeindehaus                13:56

Imsbach Ortsmitte                14:13 Eisenberg Marktplatz                13:57

Langmeil Wäschbacherhof                14:16 Eisenberg Wingertsberg                13:58

Langmeil Ortsmitte                14:17 Kerzenheim Waldeck                14:00

Börrstadt Theresienhof                14:22 Kerzenheim Post                 14:01

Börrstadt Bahnhof                14:23 Kerzenheim Göllheimerstraße                14:02

Steinbach Ortsmitte                14:26 Göllheim Uhlsches Haus                14:05

Walzhof                         14:27 Göllheim VG-Verwaltung                14:06

Standenbühl Ortsmitte                14:29 Göllheim Dreisener Strasse                14:08

B 40 Holidahof                  14:31 Göllheim Ruhweg                 14:09

Dreisen Kindergarten                14:33 Dreisen Bahnhofstraße                14:11

Marnheim Abzweigung Bahnhof                14:37 Dreisen Kindergarten                14:12

Marnheim Gasthaus Becker                14:38 B 40 Holidahof                  14:14

Marnheim Sportplatz                14:39 Standenbühl Ortsmitte                14:16

Weierhof                        14:41 Walzhof                         14:17

Bolanden Rathaus                14:43 Steinbach Ortsmitte                14:19

Bolanden Klosterhof                14:44 Börrstadt Bahnhof                14:22

Kibo Marnheimer Straße                14:46 Börrstadt Abzweigung B 40                14:23

Kirchheimbolanden Bahnhof                14:48 Börrstadt Ortsmitte                14:25

Kibo Kreisverwaltung                14:49 Breunigweiler Ortsmitte                14:28

Kirchheimbolanden Schloßgarten                14:51 Sippersfeld Ortsmitte                14:31

Gonbach Ortsmitte                14:36

Linie 0911   Fahrt  911 036 S   Mo - Fr Münchweiler Gonbacherstrasse                14:39

Haltestellenname Abfahrt Münchweiler Bahnübergang                14:40

Winnweiler Bahnhof                14:10 Langmeil Kaiserstraße                14:43

Lohnsfeld Ortsmitte                14:15 Langmeil Wäschbacherhof                14:45

Pulvermühle                     14:18 Winnweiler WEG 14:47

Wartenberg Ortsmitte                14:20 Winnweiler Bahnhof 14:52

Wartenberg B40                  14:21 Rockenhausen Bahnhof 15:00

Lohnsfeld Weisling                14:25

Potzbach Kirche                 14:29

Potzbach Ortsmitte                14:30

Leithöfe                        14:32

Höringen Ortsmitte                14:35

Wingertsweilerhof                14:37

Gehrweiler Ortsmitte                14:40

Gundersweiler Ortsmitte                14:43

Imsweiler Grundschule                14:45

Rockenhausen Bahnhof                14:50

Linie 0903   Fahrt  903 034 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt
Winnweiler Alsenz/Schulstr                14:21

Winnw Hochstein Ortsmitte                14:23

Winnw Eisenschmelz                14:24

Schweisweiler Ortsmitte                14:27

Imsweiler Bahnhof                14:29

Imsweiler Mühlweg                14:30

Rockenhausen Bahnhof                14:35



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0905   Fahrt  905 105 S   Mo - Do 
Haltestellenname Abfahrt

Winnw A. Schweitzer-Realschule                16:08

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                16:09

Winnweiler Alsenz/Schulstr                16:11

Winnw Hochstein Ortsmitte                16:13

Winnw Eisenschmelz                16:14

Schweisweiler Schäferhof                16:18

Falkenstein Ortsmitte                16:23

Langheckerhof                   16:28

Imsbach Ortsmitte                16:30

Gonbach Ortsmitte                16:40

Linie 0903   Fahrt  903 055 S   Mo - Do 
Haltestellenname Abfahrt

Winnweiler Bahnhof                16:05

Winnw A. Schweitzer-Realschule                16:07

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                16:08

Alsenbrück Ortsmitte                16:13

Langmeil Lohmühle                16:14

Langmeil Bahnhof                16:15

Münchweiler Abzw Gonbach                16:17

Neuhemsbach Bahnhof                16:22

Neuhemsbach Heinzental                16:24

Neuhemsbach Ortsmitte                16:27

Sippersfeld Ortsmitte                16:33

Sippersfeld Grundschule                16:34

Breunigweiler Ortsmitte                16:38

Börrstadt Ortsmitte                16:43

Börrstadt Abzweigung B 40                16:45

Börrstadt Bahnhof                16:47

Steinbach Ortsmitte                16:51

Linie 0911   Fahrt  911 034 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Winnweiler Bahnhof                16:12

Winnw A. Schweitzer-Realschule                16:14

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                16:17

Lohnsfeld Ortsmitte                16:23

Pulvermühle                     16:26

Wartenberg Ortsmitte                16:28

Wartenberg B40                  16:29

Rohrbach Ortsmitte                16:31

Sembach Ort                     16:33

Mehlingen Ort                   16:39



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0911   Fahrt  911 134 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt
Winnweiler Bahnhof                16:12

Winnw A. Schweitzer-Realschule                16:14

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                16:17

Lohnsfeld Ortsmitte                16:23

Lohnsfeld Weisling                16:24

Schmitterhof                    16:27

Potzbach Kirche                 16:31

Potzbach Ortsmitte                16:33

Leithöfe                        16:35

Höringen Ortsmitte                16:39

Wingertsweilerhof                16:42

Gehrweiler Ortsmitte                16:46

Gundersweiler Ortsmitte                16:50

Rockenhausen Bahnhof                16:57

Linie 0911   Fahrt  911 038 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Winnweiler Bahnhof                17:22

Winnw A. Schweitzer-Realschule                17:24

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                17:26

Winnweiler Katasteramt                17:28

Lohnsfeld Ortsmitte                17:34

Pulvermühle                     17:37

Wartenberg Ortsmitte                17:39

Wartenberg B40                  17:40

Lohnsfeld Weisling                17:44

Schmitterhof                    17:47

Potzbach Kirche                 17:51

Potzbach Ortsmitte                17:53

Leithöfe                        17:55

Höringen Ortsmitte                17:59

Wingertsweilerhof                18:02

Gehrweiler Ortsmitte                18:06

Gundersweiler Ortsmitte                18:10

Imsweiler Grundschule                18:12

Rockenhausen Bahnhof                18:18

Zugstrecke

Winnweiler 15.52 Uhr

Imsweiler 15.57 Uhr

Rockenhausen 16.01 Uhr

und

Winnweiler 16.45 Uhr

Imsweiler 16.51 Uhr

Rockenhausen 16.55 Uhr



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0908   Fahrt  908 119 N   Mo - Fr Linie 0913   Fahrt  913 026 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Schulzentrum                16:15 Rockenhausen Schulzentrum                16:16

Rockenhausen Bahnhof                16:17 Rockenhausen Bahnhof                16:19

Rockenhausen Kirche                16:19 Rockenhausen Krankenhaus                16:22

Rockenhausen Keiper/Recaro                16:20 Dörrmoschel Grundschule                16:30

Rockenhausen Industriegebiet                16:22 Dörrmoschel Kirche                16:31

Abzweigung Katzenbach                16:23 Teschenmoschel Ortsmitte                16:32

Katzenbach Ortsmitte                16:26 Techenmoschel Mausmühle                16:36

Dielkirchen Bürgermeisteramt                16:30 Bisterschied Abzw Friedhof                16:37

Dielkirchen Abzweigung Bahnhof                16:31 Bisterschied Ortsmitte                16:38

Steingruben Ortsmitte                16:33 Schönborn Ortsmitte                16:44

Steckweiler Ortsmitte                16:35 Ransweiler Donnersbergstraße                16:46

Bayerfeld Bürgermeisteramt                16:37 Ransweiler Gasthaus Braun                16:47

Bayerfeld Haus Preis                16:38 Ransweiler Hauptstraße                16:48

Bayerfeld Coelln Bahnhof                16:39 Neubau                          16:50

Cölln                           16:41 Stahlberg Ortsmitte                16:53

Mannweiler                      16:42 Neubau                          16:57

Oberndorf Dorfhalle                16:44 Ransweiler Hauptstraße                17:01

Oberndorf Ortsmitte                16:45 Waldgrehweiler Ortsmitte                17:07

Alsenz Bahnübergang                16:47 Grashof                         17:08

Alsenz Hotel Post                16:48 Finkenbach Ortsmitte                17:09

Alsenz Bahnhof                  16:51 Gersweiler Ortsmitte                17:11

Gersweiler Zollhaus                17:12

Bergmühle                       17:13

Schiersfeld Ortsmitte                17:15

Sitters Ortsmitte                17:19

Obermoschel Luitpoldstraße                17:23

Obermoschel Ortsmitte                17:24

Niedermoschel West                17:26

Niedermoschel Ortsmitte                17:27



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0914   Fahrt  914 044 S   Mo - Fr Linie 0901   Fahrt  901 031 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Schulzentrum                16:15 Rockenhausen Krankenhaus                16:10

Rockenhausen Bahnhof                16:17 Rockenhausen Schulzentrum                16:13

Rockenhausen Kirche                16:19 Rockenhausen Bahnhof                16:16

Rockenhausen Keiper/Recaro                16:21 Rockenhausen Kirche                16:18

Abzweigung Katzenbach                16:23 Rockenhausen Keiper/Recaro                16:20

Hanauerhof                      16:27 Würzweiler Abzw Rockenhausen                16:24

Abzweigung Hoferhof                16:29

Gerbach Grundschule                16:35 Linie 0911   Fahrt  911 049 S   Mo - Fr 
Steitzhof                       16:37 Haltestellenname Abfahrt

Althof                          16:39 Rockenhausen Schulzentrum                16:10

Schneebergerhof                 16:41 Rockenhausen Bahnhof                16:15

Sankt Alban Ortsmitte                16:45 Rockenhausen Krankenhaus                16:18

Sankt Alban Untermühle                16:46 Dörnbach Bürgerhaus                16:24

Hengstbacherhof                 16:48 Dörnbach Waldstraße                16:25

Schmalfelderhof                 16:50 Imsweiler Grundschule                16:28

Gaugrehweiler Ortsmitte                16:54 Gundersweiler Ortsmitte                16:30

Oberhausen Hauptstraße                16:56 Messerbacherhof                 16:33

Gutenbacherhof                  16:59 Gehrweiler Ortsmitte                16:36

Kriegsfeld Linde                17:02

Münsterappel Ortsmitte                17:08

Münsterappel Grundschule                17:09

Niederhausen Ortsmitte                17:11

Winterborn Ortsmitte                17:13

Winterborn Dorfhalle                17:14

Winterborn Waldhof                17:15

Kalkofen Ortsmitte                17:18

Kalkofen Friedhof                17:19

Linie 0912   Fahrt  912 018 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Bahnhof                16:05

Rockenhausen Schulzentrum                16:06

Rockenhausen Krankenhaus                16:09

Dörrmoschel Friedhofstraße                16:16

Felsbergerhof                   16:19

Spreiterhof                     16:20

Kreuzhof                        16:22

Reichsthal Ortsmitte                16:25

Seelen Ortsmitte                16:28

Bösodenbacherhof                16:32

Rathskirchen Ortsmitte                16:33

Rudolfskirchen Ortsmitte                16:35

Nußbach Ortsmitte                16:38

Nußbach Wiesentalerhof                16:39

Reipoltskirchen Ortsmitte                16:42



Schulfahrplan 2018/2019 Winnweiler WEG+ASRS+

Linie 0903   Fahrt  903 063 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Bahnhof                16:06

Rockenhausen Schulzentrum                16:08

Imsweiler Mühlweg                16:12

Imsweiler Bahnhof                16:13

Schweisweiler Ortsmitte                16:15

Winnw Eisenschmelz                16:17

Winnw Hochstein Ortsmitte                16:19

Winnweiler Alsenz/Schulstr                16:21

Winnweiler Bahnhof                16:22

Winnweiler An den Hopfengärten                16:24

Imsbach Ortsmitte                16:27

Langmeil Wäschbacherhof                16:28

Alsenbrück Ortsmitte                16:31

Langmeil Lohmühle                16:32

Münchweiler Bahnübergang                16:35

Gonbach Ortsmitte                16:38

Sippersfeld Ortsmitte                16:42

Breunigweiler Ortsmitte                16:45

Börrstadt Ortsmitte                16:47

Börrstadt Abzweigung B 40                16:48

Börrstadt Bahnhof                16:49

Steinbach Ortsmitte                16:53

Jakobsweiler 16:55

Dannenfels Raiffeisen 16:57

Dannenfels Post 16:58

Dannenfels Kirchheimbolandenerstr. 16:59

Dannenfelser Mühle 17:00

Kibo Marnheimer Straße                17:04

Kirchheimbolanden Bahnhof                17:05


